АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 октября 2017 г.                            № 2688

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области от 27.09.2017 № 2618 «О частичной

компенсации стоимости питания для обучающихся 1-4 классов, для

обучающихся 5-11 классов, состоящих на учете у фтизиатра,  из многодетных

и малообеспеченных семей в общеобразовательных учреждениях городского

округа город Михайловка Волгоградской области»

Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской

области п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области от 27.09.2017 № 2618 «О частичной

компенсации стоимости питания для обучающихся 1-4 классов, для

обучающихся 5-11 классов, состоящих на учете у фтизиатра,  из многодетных

и малообеспеченных семей в общеобразовательных учреждениях городского

округа город Михайловка Волгоградской области», следующие изменения:

1.1. Пункт 2 исключить.

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Организовать двухразовое питание обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья, детей-инвалидов, из расчета 35 руб. в день ( 25 руб.

+ 10 руб.) на одного человека из средств муниципального бюджета в

следующем количестве:

Название ОУ

Кол-во

питающих

ся

 Название ОУ

Кол-во

питающих

ся

МКОУ «СШ № 2» 1 МКОУ «СШ № 10» 3

МКОУ «СШ № 3» 48 МКОУ «СШ № 11» 2

МКОУ «СШ № 4» 2 МКОУ «Безымянская СШ» 1

МКОУ «СШ № 5» 1 МКОУ «Крутинская ОШ» 1

МКОУ «СШ № 7» 4 МКОУ «Рогожинская ОШ» 1

МКОУ «СШ № 9» 10 ВСЕГО: 74

2

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.10.2017.

 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа по социальному

развитию Е.Н. Закураеву.

Вр.и.о. главы

городского округа                                                                                    С.А.Фомин